
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y DEPORTES MUNICIPALIDAD DE
RECONQUISTA
 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/2017
 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA JARDINES MATERNALES.

 
Presupuesto Oficial $ 1.444.596,00 Garantía de oferta exigida: 5% del valor total de la oferta. Fecha de
apertura: 11/09/2017 - Hora: 11.00 hs Lugar: Municipalidad de Reconquista San Martín 1077,
Reconquista - Santa Fe Plazo de entrega: 30 días corridos Valor del pliego: gratuito Lugar de adquisición
del Pliego: Departamento de Compras y Suministros, Municipalidad de Reconquista. San Martin N° 1077,
Reconquista - Santa Fe Financiamiento Ministerio de Educación y Deportes de la Nación

 
e. 27/09/2017 N° 72092/17 v. 29/09/2017

 

Fecha de publicacion: 27/09/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MHN6R29lcldDNTFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


